



HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 23 EKİM 2020

İçindekiler

✚ 28-29 Ekim Bilgilendirme.....	1
✚ 1.Dönem Veli Toplantısı	1
✚ 4.Sınıflarımızın Sınavları	2
✚ Özne Olmak Ve Sorgulama Temelli Öğrenme Çalıştayı	2
✚ Resim Yarışmaları.....	2
✚ Pdr Birimimizden.....	3
✚ Eko Okul Bültenimiz	5

VELİLERE HATIRLATMALAR

28-29 EKİM BİLGİLENDİRME

Sayın Velilerimiz,

28 Ekim Çarşamba günü yarım gün sadece uzaktan eğitim yapılacaktır. Tüm yüz yüze ve uzaktan eğitim alan öğrencilerimiz kendi zoom dersliklerinde derslere katılacaktır. Uzaktan eğitim dersleri 11.35'te bitecektir.

29 Ekim Perşembe günü 97. yılını kutlayacağımız 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız da, Covid 19 tedbirleri nedeniyle zoom dersliklerimizde yapılacaktır. Tüm öğrencilerimiz saat 10.00-10.45 arasında kendi zoom sınıflarından ortaokul öğrencilerimizin hazırladığı törene katılacaktır. Velilerimiz törenimize davetlidir.

1.DÖNEM VELİ TOPLANTISI

Sayın Velilerimiz,

1.Dönem Veli Toplantısı için görüşmelerimiz 2-13 Kasım 2020 tarihleri arasında Zoom üzerinden yapılacaktır. Sınıfların görüşme günleri ve bireysel randevu saatleriniz hakkında bilgilendirme gelecek hafta içerisinde sizlere ulaştırılacaktır. Veli görüşmeleri için sizlerden beklentilerimiz:

- ❖ Zoom hesabına öğrencimizin adı ile giriş yapmanız
- ❖ Öğretmenlerimiz çok sayıda velimiz ile görüşme yapacağından, belirtilen görüşme başlama saatine ve süresine özen göstermeniz (Sınıf Öğretmeni ile 15dk, İngilizce Öğretmeni ile 5dk)

- ❖ Branş Öğretmenleri tarafından sınıf seviyesi için yapılacak toplu bilgilendirme toplantısına katılmanız ve bireysel sorularınız olması durumunda öğretmenlerden bireysel görüşme (5dk) talep etmeniz
- ❖ Zoom'a giriş yaptıktan sonra bekleme odasında (waiting room) toplantının başlamasını beklemeniz
- ❖ Belirlenen gün veya saatlerde görüşme yapamayacaksanız, bir sonraki hafta için öğretmenlerden randevu talep etmeniz
- ❖ Randevu saatine gelemeyecekseniz öğretmeni bilgilendirmeniz
- ❖ Görüşme sırasında bir bağlantı problem yaşanırsa öğretmenin görüşme gününden randevu almanız

4.SINIFLARIMIZIN SINAVLARI

MEB kararınca 4. sınıflarımızın sınavları yüz yüze yapılacaktır. 9-13 Kasım haftasında tüm 4.sınıf öğrencilerimiz okula gelerek sınavlarına gireceklerdir. Sınav günlerinde okuldaki tüm 4.sınıf öğretmenlerimiz görevli olduğu için dersler yapılmayacaktır. Her sınavdan önceki gün sınava hazırlık dersi yapılacaktır. Sınav takvimi ve tekrar dersi saatleri sizlere iletilecektir.

ÖZNE OLMAK ve SORGULAMA TEMELLİ ÖĞRENME ÇALIŞTAYI

PYP Koordinatörümüz Gülşen Çiçek Keskinsoy 17 Ekim 2020 tarihinde Nesibe Aydın Okulları tarafından düzenlenen "Özne Olmak ve Sorgulama Temelli Öğrenme" çalıştayında "Özne Olma ve Sorgulamanın Kesişimi: PYP'de Sergi" sunumunu başarıyla temsil etti. Türkiye'deki Uluslararası Bakalorya (IB) Çalıştay Liderlerinin bulunduğu organizasyona öğretmenlerimiz izleyici olarak katıldılar.

Sevgili Eğitim Koordinatörümüz Gülşen Keskinsoy'u kutluyoruz.

RESİM YARIŞMALARI

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Resim Yarışması

Konu: "Enerji Verimliliği"

Enerjinin ve enerji kaynaklarının verimli kullanılması konusunda öğrenciler arasında bir farkındalık oluşturulması ve bilinç düzeyinin geliştirilmesi amaçlandırılmıştır.

Son Katılım Tarihi: 09 Kasım 2019 Pazartesi

Seviye: İlkokul (1-2-3-4. Sınıflar)


Teknik: Resim tekniği serbesttir (pastel, kuru, sulu veya gazlı kalemler).

Boyut: 35x50 cm resim kağıdı

Önemli Not: Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmenine teslim edilmelidir. **Okul adına 3 resim seçilerek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edilecektir.**

Yarışma resmi veli tarafından siyah fon kartonuna paspartu yapılarak teslim edilecektir. Yarışmaya gönderilecek resimlerin ön yüzüne öğrenci veya okuluyla ilgili kişisel bilgiler yazılamaz. Ayrıca resimlerin arka sayfası, yarışma bilgi formu işlemi dışında kullanılamaz.

Aşağıdaki Etiket'in paspartu yapılarak arkasına yapıştırılması şarttır.

 T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI	YARIŞMA BİLGİ FORMU	Doküman No	ETKB-EVÇED-FRM-036 Rev.00
		Revizyon/Yayın Tarihi	17.06.2020
OKUL ADI:	İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu		
OKUL TEL:	+90 312 290 54 40		
OKUL FAKS:	+90 312 266 48 65		
OKUL ADRES:	Üniversiteler Mah. 1600.Cad. No:6 Doğu Kampüs Bilkent-Ankara Türkiye E-Posta: ilkogret@bilkent.edu.tr		
ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:			
SINIFI VE ŞUBESİ:			
ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:	Özge Toplu-Burcu Diker		
ÖĞRETMEN CEP TEL: (Kişinin açık rızası ile)			
VELİ ADI-SOYADI:			
VELİ CEP TEL: (Kişinin açık rızası ile)			

PDR BİRİMİMİZDEN

Bu yazı veli anketimizin analizleri dikkate alınarak hazırlanmıştır.

SORU: ÇOCUĞUM UZAKTAN EĞİTİMDE DERSLERE KATILMAKTA ZORLANIYOR. BEN NASIL DESTEKLEYEBİLİRİM?

CEVAP: Eğitim sürecinde, çocuklarımızın yaş, gelişimsel ve kişisel özellikleri farklılık gösterebilir ancak en önemli etken öz yönetim becerilerinin gelişimini desteklemektir. Kendi kendine yetebilen ve bağımsız hareket edebilen çocuklar yetiştirmemiz önemli. Bu çocukların ister yüz yüze eğitim ister uzaktan eğitim olsun, kendi öğrenme sorumluluklarını alabildiklerini, yetişkin desteğine az ihtiyaç duyduklarını görüyoruz. Çocuklarımızın motivasyonlarının düşük olması ve ekran başında sıkılmalarının nedeni kendilerini yalnız hissetmeleri olabilir. Sosyal iletişim ve gelişime en ihtiyaç duydukları dönemde evde ve tek başlarına vakit geçiriyor ve sosyal-duygusal ihtiyaçlarını tamamlamıyorlar.

Derse hazır katılmaları (defter, kitap, kalemleri hazır bulunmalı vb.), uykularını almış olmaları, verilen sorumluluklarını yerine getirmeleri (verilen görevleri ve ödevlerini yapmaları vb.) onların derslere daha istekli katılmalarını sağlayacaktır. Bunun yanı sıra, derslerin uzaktan yapılıyor olması, eğitim öğretim yılının bütün kazanımları ile başladığı ve aynı yüz yüze eğitimdeki yoğunlukla tamamlanması gerektiği gerçeğini değiştirmiyor. Çocuklarımıza derse katılmak ya da katılmamak gibi seçenekleri olmadığını, eğitimin onun en temel hakkı olduğunu, derse katılmanın en temel sorumluluğu olduğunu ifade etmeli, bu kararımızda net ve tutarlı olmalıyız.

Her derste yanında oturarak, ders esnasındaki ihtiyaçlarını -çocuğunuzun işini kolaylaştırmak için- karşılamak, çocuklarımızın bağımsız olmalarını engelliyor. Sadece o günü, o dersi, o anki durumu yönetmesini sağlıyor ancak biz yanında olmadığımız zamanlarda kendini daha hazırlıksız ve isteksiz hissetmesine neden oluyor. Her derste yanında oturmak zorunda değilsiniz; bir çoğumuz istesek bile kendi çalışma yoğunluğumuz nedeniyle bunu yapamıyoruz. Çocuğunuza öğretmeni ile iyi bir iletişim içerisinde olduğunuzu, öğretmeninden geri bildirimler aldığınızı hissettirin. Ders esnasında uzaktan gözlem yapabilirsiniz, ihtiyacı olduğunu (dikkatinin dağıldığını) farkettiğiniz anlarda, örn: bir bardak su götürerek 'iyi gidiyorsun' vb. cümleler ile motive edebilir ve odaklanmasını sağlayabilirsiniz. Ders çalışma, dinlenme ve eğlenme alanlarının ayrışmasını sağlayabilirsiniz. Temel kural, yüz yüze eğitimdeyken yapmaması gereken hiçbir şeyi uzaktan eğitimde de yapmamasıdır. Örneğin, sınıfta ders sırasında oyuncakla oynanmaz, telefona bakılmaz, yemek yenmez, izin almadan sınıftan çıkılmaz. Bu basit kuralları, uzaktan eğitimdeyken evde de belirleyebilir ve yerine getirilmesi için fiziksel ortam düzenlemelerini yaparak başlayabilirsiniz.

Derslerin başlangıç ve bitiş zamanlarını somutlaştırmak için alarm kurabilirsiniz. Aynı okuldaymış gibi teneffüs ve ders saatlerini ayırabilmesi, çocuğunuza daha önceki okul deneyimini anımsatabilir. Bu teneffüs aralarının kısa süreli fiziksel etkinliklerle değerlendirilmesi, çocuklarımızın rahatlamasını ve derslere daha rahat odaklanmasını destekleyebilir. Uzun sürecek etkinliklerin, oyunların gün sonunda planlanması daha keyifli ve verimli olacaktır.

DUYURU

Değerli Velilerimiz,

Okulumuz PDR Birimi tarafından 2.- 3.- 4. sınıf öğrenci velilerimiz ile yapılması planlanan "Uzaktan Eğitimde Öğrenci Motivasyonunu Sağlama" konulu sohbetin planlanması için formu doldurmanızı rica ederiz.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfyDte0V9aTmy5w7jLhemUgT0bTV3FhWoC3xpexj_wk1uX5ww/viewform?usp=sf_link

EKO OKUL BÜLTENİMİZ

DOĞAYA DOST ÜRETİM METODU "ORGANİK TARIM"



Dünyada havayı, suyu ve toprağı kirletmeksizin, hastalık ve zararlıların etkisini en aza indirecek tarımsal tekniklerin geliştirilmesine her geçen gün duyulan ihtiyaç artıyor. Bu ihtiyacı karşılayacak, doğaya dost üretim metodu "Organik Tarım" olarak nitelendiriliyor. Organik tarım, insan sağlığına ve çevreye zarar vermeyen ve üretimde hiçbir kimyasal girdi kullanılmadan, üretimden tüketime kadar her aşaması kontrollü ve sertifikalı bir tarımsal üretim biçimi. Organik tarımda ürün yetiştirilmesi, toplanması, hasat, kesim, işleme, ambalajlama, etiketleme, depolama, taşıma ile ürünün tüketiciye ulaşmasına kadar olan diğer tüm işlemlerde kimyasal madde veya tarım ilacı kullanılmıyor.

Türkiye'de şu anda 502 bin hektar alandan, 984 bin ton organik ürün elde ediliyor. Bitkisel hayvansal ve su ürünleri olmak üzere 212 çeşit organik üründen 7 bin 566 ton ihraç ediliyor. İhraç edilen ülkeler arasında Almanya, Fransa, Hollanda Avustralya, Güney Kore ve Amerika Birleşik Devletleri de var. Organik tarımı desteklemek için bu yıl üreticilere dekar başına 20 lira ödeyen Tarım Bakanlığı 2011 için destekleme fiyatını dekar başına 25 lira olarak belirledi.

Zerdeçal ve zencefil talebinde yükselme yaşandı...

Coronavirus salgını boyunca bağışıklık sistemini güçlendirmek isteyenler baharat talebini artırdı. Araştırma şirketi Nielsen'in verilerine göre, ABD'de haziranın ikinci haftasına kadarki 14 haftalık dönemde zencefil satışları yüzde 94 artarken, zerdeçal satışları yüzde 68, sarımsak satışları yüzde 62 artış gösterdi. Singapur merkezli gıda ticareti kuruluşu Olam, Hint zencefili için talebin yıllık bazda yüzde 20, Vietnam zencefili ve karabiberi satışlarının da sırasıyla yüzde 65 ve 15 arttığını bildirdi. Asya baharatı ticareti yapan Legend Exim'i kontrol eden AR Azeem, Myanmar da üretilen zerdeçal satışlarının son 3 ayda yüzde 30 arttığını söyledi. Baharat talebindeki artış fiyatlara da yansıyor.

Yazının devamını okumak isterseniz;

KAYNAK: <https://www.dunya.com/sectorler/tarim/organik-gida-pazari-covid-ile-buyuyor-haberi-473902>